
1 
 

FAI 2 kategorijos varžybų užsienyje rėmimo 

nuostatai 
 

Laikotarpis 
2017 metai 

 

Rėmimo objektas 
LSPSF pilotai, dalyvaujantys FAI 2 kategorijos varžybose užsienyje, neskaitant Lietuvos 

čempionatų. 

 

Rėmimo kategorijos ir tvarka 
Pilotai gali teikti paraiškas paramai pagal šias kategorijas: 

● Užėmus prizines (1-3) vietas bendroje, arba 1-ąją vietą moterų, sport arba standard 

įskaitose, jei jose yra ne mažiau kaip 5 dalyviai - federacija kompensuoja 100% startinio 

mokesčio sumos ir transporto išlaidas į varžybų vietą ir atgal iki 200 EUR.  

● Pirmą kartą dalyvaujant FAI 2 kategorijos varžybose užsienyje - federacija kompensuoja 

50% startinio mokesčio sumos. Pilotai, vieną kartą dalyvavę Lietuvos čempionatuose, 

kurie vyko kalnuose, taip pat gali pretenduoti į šią kategoriją.    

● Pagal varžybose uždirbtus FAI reitingo (WPRS) taškus, federacija kompensuoja visą 

arba dalį starto mokesčio pagal šią lentelę: 

 

Kompensacija HG / PG XC / PG TN 

100% 40+ 

70% 30+ 

50% 20+ 

20% 10+ 

 

Vienas pilotas gali būti remiamas ne daugiau kaip už 4 varžybas per metus. 

Norėdamas gauti kompensaciją, pilotas privalo pateikti: 

● Laisvos formos prašymą, nurodydamas prašomas kompensuoti išlaidas.  

● Varžybų taisyklių arba varžybų internetinės svetainės kopiją, kurioje matomas startinio 

mokesčio dydis ir mokėjimo būdas. 

● Startinio mokesčio mokėjimą patvirtinantį dokumentą (banko pavedimo kopija, pinigų 

paėmimo kvitas, PVM sąskaita faktūra). 

● Siekiant kompensacijos už transporto išlaidas, būtina pateikti šias išlaidas patvirtinančius 

dokumentus (kuro, lėktuvų, autobusų bilietų kvitai). Transporto išlaidoms pagrįsti 



2 
 

dokumentai pateikiami tokiai sumai, kad priklausomai nuo kelionės dalyvių skaičiaus 

būtų galima suskaičiuoti vidutines vieno išlaidas. 

Kompensacijos bus išmokamos sezonui pasibaigus.   

2017 m. sezonui šiai programai skirta lėšų suma bus paskelbta LSPSF Tarybai priėmus 

sprendimą dėl LSPSF biudžeto paskirstymo. Jei šios sumos nepakaks, kompensacijos bus 

proporcingai mažinamos. 

Informacija apie planuojamas keliones ir patirtas išlaidas turi būti pateikta Pauliui Jonaičiui 

(paul.jonaitis@gmail.com). 

mailto:paul.jonaitis@gmail.com

